comedor, cocina y baño interno, con servicios de luz y agua corriente, sin gas ni

cloacas, y acceso por calles de asfalto. En materia educativa, el imputado
acreditaba estudios primarios y secundarios completos, y el ingreso económico
familiar declarado ascendía a $850.000 (ochocientos cincuenta mil pesos).
Finalmente, el informe consignó que Carabajal gozaba de buen concepto en el
vecindario.

b) Corrido el traslado a la Unidad Funcional para la Asistencia de
Menores de 16 años, el Defensor Público Coadyuvante Marcelo Carlos Helfrich
expuso que no correspondía expedirse en tanto la solicitud de prisión